
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 28181/2020-UVCR-19 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
podlimitní veřejné zakázky  

„Rekonstrukce gastroprovozu Strakovy akademie“ 

Zadavatel obdržel dne 09.12.2020 a opakovaně dne 11.12.2020 prostřednictvím profilu zadavatele 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, které tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje. 

Dotaz 

Dotaz k upřesnění BIM zpracování dokumentace 

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci výběrového řízení je projektová dokumentace, která není vypracována 
v BIM softwaru. Prosíme o upřesnění, zda uchazeči bude k dispozici projektová dokumentace v BIM 
modelu, nebo zda uchazeč má kalkulovat s jejím kompletním přepracováním do požadovaného 
formátu BIM pro DSPS. 

Děkuji 

Odpověď zadavatele na dotaz  

Zadavatel nemá vypracovanou Dokumentaci pro provádění stavby, která tvoří přílohu G zadávací 
dokumentace, v BIM modelu, ale pouze ve formátu uveřejněném na profilu zadavatele.  

Zadavatel předpokládá, že dodavatelé nacení vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby v BIM modelu v rozsahu stanoveném v čl. II odst. 4 vzoru smlouvy o dílo, který tvoří přílohu 
F zadávací dokumentace.  

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

V Praze 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 

mailto:posta@vlada.cz

		2020-12-11T12:29:57+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




